

**APROBAT
DIRECTORATUL SAPE S.A.**

**ADRIAN GEORGE FOGHIȘ
PREȘEDINTE PROVIZORIU AL DIRECTORATULUI**

**SORIN CHIRIȚĂ
MEMBRU AL DIRECTORATULUI**

**JEAN VASILE ANDREI
MEMBRU PROVIZORIU AL
DIRECTORATULUI**

ANUNȚ DE ATRIBUIRE

BENEFICIAR: SOCIETATEA DE ADMINISTRARE A PARTICIPAȚIILOR ÎN ENERGIE S.A, societate administrată în sistem dualist, cu sediul în București, str. Grigore Alexandrescu, nr. 9, telefon: +40.744.654.273, e-mail: office@sape-energie.ro, CIF: RO33134190, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J2014005394406, cont virament: RO76BRDE450SV78736354500 deschis la BRD, reprezentată legal prin Directoratul format din: domnul Adrian George FOGHIȘ – Președinte Provizoriu al Directoratului SAPE SA, domnul Jean Vasile ANDREI – membru provizoriu al Directoratului SAPE SA și domnul Sorin CHIRIȚĂ – membru al Directoratului SAPE SA

OBIECTUL COMENZII:

Nr. crt.	Denumire piesă.	UM	Cant	Preț Euro/UM fără TVA	Valoare totală Euro	Termen de furnizare
1	Vaselină STABYL EOS E2, cartuș	Buc	15	22,77	341.55	30 zile
2	Lubrifiant adeziv CEPLATTYN BL, recipient 5 kg	Buc	1	127,51	127.51	30 zile
3	Kit standard GE Wind Services nr. 2 – pentru analiză unsoari GE (efectuată de TEKNIKER)	Buc	15	71,60	1074	30 zile
4	Cartuș de vaselină (pentru lagăr principal – panou mare și panou median)	Buc	3	35,55	106.65	30 zile
5	Cartuș de vaselină (pentru capac, ansamblu suport tip pillow block)	Buc	3	33,83	101.49	30 zile
6	Cartuș de vaselină (pentru tăvi de ungere 807,5 mm × 260 mm)	Buc	3	33,62	100.86	30 zile
7	Kit standard GE Wind Services nr. 1 – analiză ulei cutie de viteze GE	Buc	3	72,70	218.1	30 zile
8	Vaselină KLÜBERPLEX BEM 41-132,	Buc	6	25,52	153.12	30 zile
9	Vaselină pentru sarcini grele, culoare albă, lubrifiant solid	Buc	30	16,18	485.4	30 zile
10	Cartuș vaselină GLEITMO 585K, cu pachet baterie	Buc	9	80,74	726.66	30 zile
11	Vaselină OKS 221, spray cu MoS ₂	Buc	1	28,79	28.79	30 zile
12	Spray de curățare/degresare	Buc	12	7,46	89.52	30 zile
13	Pastă de zinc ZINK 300, 500 ml, cutie, culoare argintie	Buc	1	62,70	62.7	30 zile
14	Vaselină EM SHC 681, găleată 16 kg	Buc	3	625,44	1876.32	30 zile
15	TOTAL VALOARE, FĂRĂ TVA				5492.67 €	
16	TOTAL VALOARE, CU 21% TVA				6646.13 €	

CRITERIUL DE ATRIBUIRE: Prețul cel mai scăzut

OFERTANT CÂȘTIGĂTOR: GE VERNOVA INTERNATIONAL LLC WILMINGTON SUCURSALA BUCUREȘTI

COMANDA: nr. :

VALOARE COMANDĂ: **5492.67 € fără TVA/6646.13 € cu TVA**

Pentru informații suplimentare, puteți contacta Serviciul Achiziții și Monitorizare Contracte

Șef Serviciu Diana NEACȘU: diana.neacsu@sape-energie.ro

Director Economic
Bogdan PÎRVULESCU

Șef Serviciu SAMC
Diana NEACȘU

Consilier Juridic SAMC
Ana-Maria TRIȘCARIU